
 
Муниципальное образование Кондинский район 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ  
 

от «01» декабря 2023 года                                                                                                   №655 

пгт. Междуреченский 

 
Об итогах муниципального  этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-24 учебном году 

по основам безопасности жизнедеятельности 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября  

2020 года №678 (с изм), протоколами жюри муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников  по основам безопасности жизнедеятельности   на территории 

Кондинского района приказываю: 

1. Утвердить итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады 

школьников по основам безопасности жизнедеятельности     на основании протоколов 

жюри по данным предметам (приложение). 

2. Руководителям образовательных организаций наградить грамотами управления 

образования победителей и призеров олимпиады. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по общему и 

дошкольному  образованию И.Г.Айнетдинову. 

 

 

 

Начальник   управления образования                                                           Н.И.Суслова 
 

 

 

 



Приложение  к приказу управления образования 

администрации Кондинского района 

№655  от 01.12.2023 года 

 

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ 
27-28.11.2023 г. 

7 класс 

№ п/п ФИО (полностью) Класс Образовательная организация  (полностью) 
Количество 

баллов 
Место 

Статус 

участника 

победитель/ 

призер 

1 Шитов Михаил Иванович 7 
Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение 

Болчаровская  средняя  общеобразовательная  школа 
20,7 1 победитель 

2 Киршов Алексей Денисович 7 
Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение 

Болчаровская  средняя  общеобразовательная  школа 
14 2 призер 

 

8 класс 

 

№ п/п ФИО (полностью) Класс Образовательная организация  (полностью) 
Количеств

о баллов 
Место 

Статус участника 

победитель/ 

призер 

1 Утупова Алина Анатольевна  8 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Морткинская средняя общеобразовательная школа 
50 1 победитель 

2 
Есенгазинов Асхат 

Серикжанович 
8 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Морткинская средняя общеобразовательная школа 
40 2 призер 

3 
Жукова Мария 

Александровна 
8 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 
30 3 призер 

4 Ветышев Иван Дмитриевич 8 
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

Юмасинская средняя общеобразовательная школа 
28  участник 

5 
Горьких Алексей 

Максимович 
8 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

Ушьинская средняя общеобразовательная школа 
26,3  участник 

6 Чинѐва Олеся Александровна 8 
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 
26  участник 

7 Миронов Артем Сергеевич 8 
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

Ушьинская средняя общеобразовательная школа 
19  участник 

8 
Наумов Михаил 

Владимирович 
8 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

Ушьинская средняя общеобразовательная школа 
18,3  участник 

9 
Кутмаров Афанасий 

Игоревич  
8 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

Шугурская  средняя общеобразовательная школа 
11,3  участник 



9 класс 

№ п/п ФИО (полностью) Класс Образовательная организация  (полностью) 
Количество 

баллов 
Место 

Статус участника 

победитель/ 

призер 

1 
Михалюк Злата 

Александровна 
9 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная 

школа 

53,7 1 победитель 

2 Гончаров Денис Алексеевич  9 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная 

школа 

48,3 2 призер 

3 
Слюсарев Всеволод 

Антонович  
9 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное 

учреждение Морткинская средняя общеобразовательная 

школа 

47 3 призер 

4 Капран Еремей Дмитриевич  9 

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  

учреждение Ягодинская средняя  общеобразовательная  

школа 

45,7  участник 

5 
Коркин Максим 

Александрович 
9 

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  

учреждение Морткинская  средняя  общеобразовательная  

школа 

41,3  участник 

6 Бизяев Егор Алексеевич 9 

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  

учреждение Леушинская средняя  общеобразовательная  

школа 

38  участник 

7 Визе Артем Андреевич 9 

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  

учреждение Мулымская  средняя  общеобразовательная  

школа 

33,7  участник 

8 Нагибина Алиса Евгеньевна 9 

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  

учреждение Юмасинская  средняя  общеобразовательная  

школа 

33,7  участник 

9 
Ахматянов Богдан 

Алексеевич 
9 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное 

учреждение Мулымская средняя общеобразовательная 

школа 

30,7  участник 

10 
Кашкаров Никита 

Дмитриевич  
9 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное 

учреждение Ягодинская  средняя общеобразовательная 

школа 

30,3  участник 

11 
Крохалева Екатерина 

Михайловна 
9 

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  

учреждение Юмасинская  средняя  общеобразовательная  

школа 

29,3  участник 



12 
Толстенко Михаил 

Витальевич 
9 

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  

учреждение Юмасинская  средняя  общеобразовательная  

школа 

27  участник 

13 Бражников Артур Андреевич 9 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное 

учреждение Болчаровская  средняя общеобразовательная 

школа 

26,3  участник 

14 Чумаков Павел Алексеевич 9 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное 

учреждение Ушьинская  средняя общеобразовательная 

школа 

24  участник 

15 
Штанько Константин 

Евгеньевич 
9 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное 

учреждение Болчаровская  средняя общеобразовательная 

школа 

21  участник 

16 
Кударенко Роман 

Вячеславович  
9 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное 

учреждение Кондинская  средняя общеобразовательная 

школа 

20  участник 

17 Чащин Лев Юрьевич 9 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное 

учреждение Мулымская средняя общеобразовательная 

школа 

19  участник 

18 Охлопков Егор Евгеньевич  9 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное 

учреждение Чантырская  средняя общеобразовательная 

школа 

18,7  участник 

19 
Кабанов Сергей 

Константинович 
9 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное 

учреждение Кондинская  средняя общеобразовательная 

школа 

16,7  участник 

20 Гирина Дарья Валентиновна 9 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное 

учреждение Шугурская  средняя общеобразовательная 

школа 

16,7  участник 

21 
Завьялов Захар 

Александрович 
9 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное 

учреждение Кондинская  средняя общеобразовательная 

школа 

13,3  участник 

22 Шакиров Артур Сакирович 9 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное 

учреждение Чантырская  средняя общеобразовательная 

школа 

10,7  участник 

 

10 класс 

№ п/п ФИО (полностью) Класс Образовательная организация  (полностью) 
Количество 

баллов 
Место 

Статус участника 

победитель/ 

призер 

1 
Коростылева Юлия 

Вячеславовна  
10 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная 
49,7 1 победитель 



школа 

2 
Жулдубин Родион 

Дмитриевич  
10 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное 

учреждение Ушьинская средняя общеобразовательная 

школа  

29,7 2 призер 

3 Храмченко Егор Николаевич 10 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное 

учреждение Ушьинская средняя общеобразовательная 

школа  

28 3 призер 

11 класс 

№ п/п ФИО (полностью) Класс Образовательная организация  (полностью) 
Количество 

баллов 
Место 

Статус участника 

победитель/ призер 

1 
Емельянов Матвей 

Владимирович  
11 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное 

учреждение Ягодинская средняя общеобразовательная 

школа 

63,3 1 победитель 

2 
Ермолаев Никита 

Валентинович 
11 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Морткинская средняя общеобразовательная 

школа 

62,7 2 призер 

3 Баяндина Варвара Сергеевна 11 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Междуреченская  средняя 

общеобразовательная школа 

61,7 3 призер 

4 
Дегтярѐва Валерия 

Ильинична  
11 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное 

учреждение Кондинская средняя общеобразовательная 

школа 

57,7  участник 

5 Терехова Татьяна Викторовна 11 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Междуреченская  средняя 

общеобразовательная школа 

50  участник 

6 
Фролов Константин 

Викторович  
11 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное 

учреждение Морткинская средняя общеобразовательная 

школа 

46  участник 

7 Шивторов Ярослав Иванович 11 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное 

учреждение Шугурская средняя общеобразовательная 

школа 

45,3  участник 

8 
Леконцева Елизавета 

Сергеевна 
11 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Междуреченская  средняя 

общеобразовательная школа 

43,3  участник 

 


